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Poznań, dnia 2018-07-03 

EZ/350/71/2018/……631………… 

 

 

Wg rozdzielnika 

Do wszystkich uczestników i zainteresowanych postepowaniem o zamówienie publiczne 

Dotyczy: Zakup i dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku niesterylnego [350/71/2018] 

 

 Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły zapytania do specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

Pakiet nr 3, pozycja 1  

Czy zamawiający dopuści zestaw do lewatywy niesterylny: worek o pojemności 1500 ml, wykonany                           

z medycznego PCV, drenu o długości 115 cm z zaciskiem przesuwnym, bez kanki, z natłuszczona 

końcówką drenu zabezpieczoną zatyczką? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie dopuszcza proponowanego sprzętu – wymaga zestawu z kanką 

 

Pakiet nr 3, pozycja 1  

Czy zamawiający dopuści zestaw do lewatywy sterylny: worek wykonany z medycznego PCV, drenu 150 

cm   z zaciskiem przesuwnym, bez kanki, końcówka drenu zabezpieczona zatyczką, skala linearna co 100 

ml, cyfrowa co 200, dwa otwory do zawieszenia, wyposażony w zastawkę antyzwrotną? 

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie dopuszcza proponowanego sprzętu – wymaga zestawu z kanką 

 

Pakiet nr 3, pozycja 1  

Czy zamawiający dopuści zestaw do lewatywy, dren długości 145 cm? Pozostałe parametry zgodne z 

SIWZ  

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza długość drenu 145 cm  z zachowaniem pozostałych 

parametrów jak w specyfikacji. 

----------------------------------------------- 

Pakiet 2 Dren balonowy  
Czy Zamawiający dopuści: Wąż z PCV z balonowymi wypukleniami w odstępach co 100 cm, 

niesterylny, długości 30m x 7 mm? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza. 
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ZMIANA TERMINÓW 

Zamawiający ustala nowe terminy postepowania: 

 Termin składania ofert do dnia 10/07/2018  do godz. 09:00 

 Termin otwarcia ofert w dniu 10/07/2018  o godz. 10:00 

 

 

 

 

Z poważaniem, 

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna  

 

 

Z-ca Dyrektora ds. Eksploatacyjnych 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Przygotowane przez Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, Katarzyna Witkowska tel. 61/ 88 50 643, …644;  fax …698 
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